МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

04.03.2022                     Константиновск                                №100

Об участии в региональных
тренировочных мероприятиях

В соответствии с приказом минобразования Ростовской области от 01.03.2022
№200  «Об  участии  в  региональных  тренировочных  мероприятиях»,  с  целью
отработки  организационных  и  технологических  процедур,  осуществляемых  при
проведении  единого  государственного  экзамена  (далее  –  ЕГЭ),  обучения
работников  пункта  проведения  экзаменов  №3601  (далее  –  ППЭ  №3601),
привлекаемых к проведению ЕГЭ в 2022 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору  МБОУ  СОШ  №2  (Некоз  Е.В.)  обеспечить  материально-
технические  условия  в  соответствии  с  установленными  требованиями  к
техническому и программному обеспечению пунктов проведения ЕГЭ для участия
ППЭ №3601 в региональных тренировочных мероприятиях (далее - РТМ):

а) 12.04.2022  –  по  информатике  и  ИКТ  без  участия  обучающихся  11-х
классов.  РТМ проводится  с  использованием  технологии  проведения  экзамена  в
компьютерной форме и сканирования ЭМ в штабе ППЭ. В ППЭ №3601 назначены
2 аудитории (по 9 рабочих мест в каждой) (номера аудиторий в приложении №1);

б) 05.05.2022 – по географии без участия обучающихся 11-х классов. РТМ
проводится  с  использованием  технологии  печати  экзаменационных  материалов
(далее  –  ЭМ)  в  аудиториях  и  сканирования  ЭМ в  штабе  ППЭ.  В  ППЭ №3601
назначены 15 аудиторий (номера аудиторий в приложении №1);

в) 12.05.2022  –  по  английскому  языку  (письменная  часть)  без  участия
обучающихся 11-х классов. РТМ проводится с использованием технологии печати
экзаменационных материалов (далее  – ЭМ) в аудиториях и сканирования ЭМ в
штабе  ППЭ.  В  ППЭ  №3601  назначены  15  аудиторий  (номера  аудиторий  в
приложении №1).

2. Руководителям  муниципальных  бюджетных  образовательных
организаций направить работников 12.04.2022, 05.05.2022, 12.05.2022 (время будет
сообщено  дополнительно)  в  ППЭ  №3601  (МБОУ  СОШ  №2  по  адресу:  г.
Константиновск,  ул.  Рылеева,  д.  59)  для  участия  в  РТМ  по  списку  согласно
приложению №2 к настоящему приказу.

3. Булановой С.В., заместителю заведующего, координировать действия по
проведению РТМ.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                    Е.Ю. Дьякова

	04.03.2022 Константиновск №100